Решение № 2
заседания Правления АСМО КБР
и бюро КБРО ВСМС

г. Нальчик                                                                                   14 апреля 2014г.

О награждении Почетной грамотой КБРО ВСМС

Рассмотрев, представленные  кандидатуры муниципального актива на награждение по случаю общероссийского празднования «Дня местного самоуправления» 21 апреля 2014 года, Правление АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС  решили:
I. Наградить Почетной грамотой КБРО ВСМС следующих муниципальных работников местных органов власти поселений Республики:

1. Гладких Ольга Васильевна - депутат Совета местного самоуправления    городского округа Баксан, директор Центра информационных технологий Департамента образования городского округа Баксан;
2. Грищенко Анна Борисовна – главный специалист отдела записей актов гражданского состояния местной администрации городского округа Прохладный;
3. Дементьева Светлана Александровна – специалист местной администрации с.п. Звездный Чегемского муниципального района;
4. Джаппуев Мусса Русланович – депутат Совета местного самоуправления с.п. Эльбрус Эльбрусского муниципального района.
5. Кагазежев Султан Билялович  - ведущий специалист местной администрации с.п. Жемтала Черекского муниципального округа;
6. Карданова Саихат Сараждиновна – начальник «ЦБМУ» Зольского муниципального района;
7. Кожаева Наталья Викторовна – главный специалист отдела информационно – аналитического обеспечения и делопроизводства местной администрации Майского муниципального района;
8. Кошова Арина Хазретовна – ведущий специалист местной администрации Терского муниципального района;
9. Куашева Антиса Джабраиловна – главный специалист местной администрации с.п. Аргудан Лескенского муниципального района;
10. Мирошниченко Ирина Александровна – специалист I категории местной администрации с.п. ст. Приближная Прохладненского муниципального района;
11. Молова Женя Мухажировна – начальник ВУС местной администрации с.п. Атажукино Баксанского муниципального района;
12. Паштов Анатолий Амдулович – заместитель руководителя Департамента архитектура и градостроительства Местной администрации городского округа Нальчик;
13. Смирнова Ольга Лександровна – начальник отдела местной администрации Урванского муниципального района;
14. Шадуева Надежда Юрьевна – МКОУ ДОД «РДМШ» завуч  Зольского муниципального района.

Председатель Правления
АСМО КБР                                                                                    М.А.Панагов.

Заместитель руководителя
[bookmark: _GoBack]КБРО ВСМС                                                                                 Х.Л.Сижажев.